

J K C Byg ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 18 88 83 43

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022

Jan Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J K C Byg ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 18 88 83 43
	Stiftet: 19. oktober 1995
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Langkjær Kim Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Langkjær Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af renovering og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	502.385	417.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.660	-67.580
Driftsresultat	431.725	349.579
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.404	-96.457
Resultat før skat	338.321	253.122
Skat af årets resultat	-86.330	-66.773
Årets resultat	251.991	186.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.991	186.349
Disponeret i alt	251.991	186.349

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.276.531</u>	<u>5.347.191</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.276.531</u>	<u>5.347.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.276.531</u>	<u>5.347.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.711	7.907
Andre tilgodehavender	<u>36.849</u>	<u>21.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.560</u>	<u>29.839</u>
Likvide beholdninger	<u>139.578</u>	<u>321.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.138</u>	<u>351.454</u>
Aktiver i alt	<u>5.531.669</u>	<u>5.698.645</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.260.936	1.008.945
Egenkapital i alt	1.461.936	1.209.945
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.746.110	3.005.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.746.110	3.005.492
Kortfristet del af langfristet gæld	257.500	253.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.939	353.236
Gæld til associerede virksomheder	638.109	631.762
Selskabsskat	86.330	66.773
Anden gæld	174.995	159.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.323.623	1.483.208
Gældsforpligtelser i alt	4.069.733	4.488.700
Passiver i alt	5.531.669	5.698.645

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	201.000	1.008.945	1.209.945
Årets overførte resultat	0	251.991	251.991
	201.000	1.260.936	1.461.936

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.454	4.733
Andre finansielle omkostninger	<u>86.950</u>	<u>91.724</u>
	<u>93.404</u>	<u>96.457</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.004 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.277 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har angivet selvskyldnerkaution for moderselskabet Langkjær Invest A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.